
Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловский муниципальный район  Волгоградская область 

 

РЕШЕНИЕ   

 

от 13.12.2019  г                                                                                                № 5/26    

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского  

муниципального района Волгоградской  

области от 29.06.2016 №29/117 

«Об утверждении  порядка размещения  

нестационарных торговых объектов на 

 территории Ветютневского сельского  

поселения Фроловского муниципального  

района Волгоградской области» (в 

редакции решений от 23.06.2017 №39/157, 

от 27.04.2018 №48/207) 

 

 

Рассмотрев Протест Фроловской межрайонной прокуратуры от 31.10. 

2019 г № 7-36-2019 на абз. 10 п.п. 1.2.3 п. 1.2 раздела 1, п.п. в)п.2.6. раздела 2  

Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Ветютневского сельского поселения, утвержденного решением Совета 

депутатов от 29.06.2016 №29/117(в редакции решений от 23.06.2017 №39/157, 

от 27.04.2018 №48/207,  и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Совет депутатов 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от  

29.06.2016  № 29/117  «Об утверждении Порядка размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области» (в редакции 

решений от 23.06.2017 №39/157, от 27.04.2018 №48/207) (далее – Порядок) 

следующие изменения: 



 


